
Karta produktu:

Opis produktu

Skrzynka narzędziowa z siedmioma organizerami KMS3020 marki Kistenberg służy do bezpiecznego przechowywania
akcesoriów niezbędnych w trakcie prac budowlanych, remontowych oraz warsztatowych. Skrzynka wyposażona jest w
możliwość piętrowania. Siedem organizerów znadujących się w zestawie w sposób estetyczny i funkcjonalny umożliwia
przechowywanie drobnych elementów. Przenoszenie ich w dowolne miejsce nie będzie stanowiło żadnego problemu.

Uchwyty, mocowania oraz zapięcia są wykonanego z bezpiecznego i wytrzymałego tworzywa ABS. Ponadto, prezentowany
pojemnik narzędziowy jest kompatybilny z platformą KXBP6045.

 

Najważniejsze zalety:

Głębokość 210 mm
7 niezależnych organizerów KMS3020 do przechowywania drobnych elementów
4 otwory montażowe zapewniające łatwy montaż do ściany, zamieniając pojemnik w półkę z wysuwanymi organizerami
Ładowność do 50 kg
Kompatybilność z produktami serii MODULAR SOLUTION i platformą KXBP6045

 

Dane techniczne:

Producent: Kistenberg
Typ: skrzynka narzędziowa z organizerami
Ilość organizerów w zestawie:  7
Symbol: KMS553520R7
Szerokość: 520mm
Długość: 329mm
Głębokość: 210mm
Nośność: do 50kg
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Skrzynka na narzędzia kosz z 7x organizerami
KMS3020 520x329x210mm MODULAR SOLUTION 20
Kistenberg KMS553520

KISTENBERG

Producent: KISTENBERG

Symbol: 72.1308

Kod producenta: KMS553520R7

Kod EAN: 5905197367408
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Kompatybilność: produkty serii Modular Solution, platforma KXBP6045

Produkt przeznaczony jest do funkcji i zastosowań wymienionych w opisie.

 

Organizer skrzynka na śrubki akcesoria narzędzia 10 komór

Kistenberg KMS3020

Wygodny i użyteczny pojemnik o wymiarach 294x194x60mm, który można zastosować do przechowywania małych akcesoriów
oraz narzędzi. Dzięki ruchomym przegrodom jest bardzo praktyczny i umożliwia segregacje według indywidualnych potrzeb .
Sprawdza się idealnie dla przechowywania małych elementów, drobnego osprzętu i różnych materiałów eksploatacyjnych.

Solidne przezroczyste wieczko umożliwia szybkie zlokalizowanie szukanego produktu oraz pozwala na oszacowanie ilości
znajdujących się wewnątrz elementów bez konieczności jego otwierania. Organizer posiada uchwyt transportowy  do łatwego i
wygodnego transportu. W prezentowanym zestawie znajduje się 7 sztuk organizerów .

 

Seria modułowa Modular Solution
Seria modułowa MODULAR SOLUTION została zaprojektowana z myślą o stworzeniu lżejszego i bardziej poręcznego zestawu
mobilnego o zróżnicowanych funkcjonalnościach niż dotychczasowa gama produktów Kistenberg.

Skrzynie gwarantują nośność aż do 120kg, spełniając funkcję podestów roboczych w pracach monterskich. Wyposażone w
konektory, skrzynki łączą się ze sobą, ułatwiając transportowanie. Klamry wykonane z wytrzymałego ABS-u o zwiększonej
odporności zapewniające wyższy komfort pracy podczas użytkowania.

 

Jakość i wieloletnia wytrzymałość
W celu zapewnienia najwyższej jakości wszystkie elementy z których składają się nasze produkty marki Kistenberg powstają z
najwyższej jakości surowców. Przed wprowadzeniem produktu na rynek jest on dokładnie sprawdzany pod kątem użyteczności,
wadliwości, wygody, estetyki wykonania oraz innych istotnych cech, które tworzą jego charakter. Jest to gwarancja, że produkt
jest najwyższej klasy, a jego wytrzymałość spełni oczekiwania najbardziej wymagających użytkowników.

 

Dbałość o najmniejsze detale
Produkty wykonane przez firmę Kistenberg są według najwyższych standardów. Poza wyglądem zewnętrznym, uwaga jest
skupiona na praktycznym przeznaczeniu. Poliwęglanowe klapki organizerów zapewniają wyższą odporność na uderzenia
mechaniczne i nadają lepszy wygląd we wszystkich skrzynkach narzędziowych.

Zapięcia wykonane z wytrzymałych komponentów takich jak stal, aluminium, tworzywo ABS oraz ABS z elastomerem zapewniają
wytrzymałość i wygodę w użytkowaniu. Pyłoszczelność i odporność na wodę oraz czynniki atmosferyczne.

 

Produkty pochodzące z recyklingu
Każdy produkt firmy Kistenberg zawiera przynajmniej 70% tworzywa pochodzącego z recyklingu, ograniczając zużywanie
surowców naturalnych oraz ilość odpadów. Wszystkie wyroby w 100% podlegają ponownemu przetwarzaniu. Wybierając
asortyment marki Kistenberg, świadomie przyczyniasz się do ochrony środowiska naturalnego.

 

O producencie:
Głównym celem firmy Kistenberg jest zaspakajanie potrzeb użytkownika oferując szeroki asortyment produktów do
przechowywania i transportowania narzędzi. Użyteczność, niezawodność, trwałość, praktyczność, zgodność z wymaganiami,
osobliwość oraz estetyczność - są to cechy pozwalające na kreowanie najwyższej jakość dóbr i usług  oferowanych przez
markę.

Asortyment Kistenberg jest tworzony w oparciu o szereg innowacyjnych rozwiązań konstrukcyjnych, technicznych,
adaptacyjnych oraz technologicznych. Zawarte w produktach rozwiązania konstrukcyjne zapewniają najwyższe bezpieczeństwo
jego użytkownikowi.
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